Beilage

Graf Gosfrid von Tricarico schenkt mit Rat seiner Frau Adelaia dem 
Bischof Ebert von Tricarico einige Häuser in der Stadt.

1147 Oktober
Orig. Tricarico, Arch, vescovile.

Bei der Dürftigkeit unserer Kenntnisse über die Grafen von 
Tricarico im 12. Jh. wird diese auch formal interessante Urkunde will
kommen sein.

Sancto reuelante spiritu per hos (=  os) sapientissimi Salomonis 
didicimus omnia terrena et transitoria caduca esse et uana. Ideo ego 
Gosfridus dei regisque gratia Tricaricensis comes, cum subtiliter atque 
diligenter inspicerem uerba régis epithalamii, nebula mee mentis 
propulsa illustrante luce pneumatis sancti, consideraui ilia sola esse 
utilia atque eterna, que deo eiusque ministris offeruntur. Cumque talia 
meo uoluerentur in animo, que uersabantur in corde, patefeci domne 
Adelaie comitisse uxori mee et consilio ab ea accepto et a subscriptis 
testibus pro uita domni nostri Rogerii sanctissimi régis filiorumque 
suorum nec non pro remedio animarum nostrarum nostrorumque 
parentum concessimus et donauimus sanctç matri çcclesiç Tricarici et 
domno Erberto eiusdem ciuitatis episcopo domos, que olim fuerunt 
Ioannacii Amalfetani, quas eciam Iohannes Bulgarus gener illius 
tenuit, pertinentes mihi iure eo, quod fuerunt de nostro puplico, vt 
amodo et deinceps omni futuro tempore ipse prephatus episcopus 
suique successores habeant et possideant illas ad honorem dei et sancte 
Marie uirginis faciantque in eis etdeeis, quicquid uoluerint sine nostra
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nostrorumque heredum uel successorum contrarietate. E t nullo 
aduenienti tempore nos et nostri heredes nostrique successores tolla- 
mus illas aut subtrahamus nec a subpositis personis tollere permitta- 
mus, sed manuteneamus et defendamus prescriptum episcopum cum 
predictis domibus et cum transitis et exitis et cum omnibus infra se 
habentibus et continentibus ab omnibus hominibus, qui ipsas domos 
calumpniari aut tollere uoluerint. Si quis uero suadente diabolo hoc 
nostrum donum rumpere presumpserit, anathematis uinculo innodetur 
et prenominate ecclesie libram unam auri componat et quod repetit 
uendicare non ualeat prescriptis omnibus postmodum impletis. E t pro 
securitate sancte matris çcclesie et uenerandi Erberti ipsius çcclesie 
pontificis atque uenerabilium sacerdotum in conuentu illo commoran- 
tium signum sancte crucis in finem huius paginule et nomen nostrum 
propriis manibus scripsimus et Meliciacce nostri curiali notario scribere 
iussimus et plumbum inferius positum nostro tipario bullari preci- 
pimus. Actum est hoc anno dominice incarnacionis millesimo centesimo 
quadragesimo octauo mense octubris indictione undecima, régnante 
domno Rogerio magnifico rege anno regni eins decimo septimo. (S. N.)